
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/706/2023 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Raszyn w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 oraz art. 19 pkt 1 lit. a) 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 listopada 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z późn zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Raszyn. 

§ 2. Określa się wysokość stawek dziennej opłaty targowej na terenie Gminy Raszyn w następujący sposób: 

Lp. Wyszczególnienie Stawka opłaty targowej 
1. Sprzedaż z samochodu ciężarowego lub dostawczego, przyczepy 

samochodu  
20,00 zł 

2.  Sprzedaż z samochodu osobowego, stoiska, namiotu, straganu    15,00 zł 
3.  Sprzedaż z ręki, torby, kosza, skrzynki,  10,00 zł 
4. Sprzedaż choinek i materiałów pirotechnicznych 100,00 zł 
5. Pozostała sprzedaż niewymieniona w punktach 1-4 11,00 zł 

§ 3. Opłatę targową należy uiścić przed rozpoczęciem sprzedaży w kasie urzędu lub na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy Raszyn Nr konta: 65 8004 0002 2001 0000 0316 0001. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LXV/568/2022 Rady Gminy Raszyn z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Raszyn w 2023 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2022 r., 
poz. 13562). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Dariusz Marcinkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 12609


	UCHWAŁA NR LXXXV/706/2023 RADY GMINY RASZYN z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-23T08:07:31+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




